
 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2024 

 

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE, pessoa jurídica de direito público interno, 

inscrito no CNPJ sob nº 92.005.545/0001-09, neste ato representado por seu Prefeito 

Municipal, Senhor Alvaro Decarli, torna público, que encontra-se aberto prazo para que as 

empresas abaixo relacionadas possam apresentar novas propostas referentes ao Processo de 

Dispensa de Licitação nº 001/2024, cujo objeto é a “Contratação de pessoa jurídica 

especializada na prestação de serviços técnicos de elaboração, diagramação, impressão, 

logística, bem como todo e qualquer ato pertinente à organização e aplicação das provas para 

realização de Processo Seletivo para cadastro reserva dos cargos estabelecidos pela Lei 

Municipal nº 2.106/2023, de 13 de dezembro de 2023”.  

Empresas participantes:  

• M.A. SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA (CNPJ 26.607.205/0001-23) 

• ACEÍ - ESPAÇO DE FORMAÇÃO 

• VASTO DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL LTDA (CNPJ 

10.781.983/0001-02) 

• HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA (CNPJ 40.995.644/0001-81) 

 

As propostas serão recebidas através do e-mail compras@cerrogrande.rs.gov.br até às 

23h59min do dia 26 de Janeiro de 2024. 

 

Cerro Grande/RS, 25 de Janeiro de 2024. 

 

 

ALVARO DECARLI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-25T15:02:55-0300
	ALVARO DECARLI:58339094068




